maliciā alterū est īmat ex leui b⁹ m⁹ dicīs et si
hoc sit de aliquo gūi: ē pccm mortale īq⁹tūm
nō est sine ḵēptu p̄ primi. Sic eē dubia m̄ pei⁹
interpretando quo ad vitā p̄ primi. ī grauib⁹ de
termīnādo siue diffimēdo ē simile pccm **Canc.**
addit zelotipia q̄ est v̄hemens amor suspici
ofus non satis fidēs de re amata. et ille suspici
ones maluole vt dum aliq̄s semp putat irri
deri a falli. vt quidā melacolici. a quidā ex ēli
giofis. tales faciliter cadūt si non reprūmant
S; si addat ḵēnsus liber. sūt vt plurimū mor
tabia delicta aut mortaliū delicta v̄hemēs cā
Terci⁹ qn̄ alius iūdex ex suspicōe p̄cedit ab
aliquē īdemnandū: a hoc eē est mortale pccm
Judicare aut alterū t̄q̄ malum si fiat ex offici
o īudicij a p̄ testes legittimos non ē ex se ma
lum sed virtuosū. eē si p̄ ḵēssionem aut aliter
sciret esse p̄ īudicem īnocens nec aliud pate
ret effugiuiz quin suo fungeretur officio. **Sed**
quereres ex qua suspicōe potest dici īudicium
rectum ex q̄ non Res. alexan. **Est** īudiciuiz qd̄
dam eorū que occulta sūt m̄ corde. a ē īudiciuiz
aliud eorū que sūt ī opē **Quorundā** p̄t esse
probatio. quorundā non **Occultū** ergo cor
dis a occultū simpliciter operis non ē faciē
dum īudiciū p̄ suspcionem. vt homo solis su
spicōibus īmitatur **Vbi** vero est opus qd̄ p̄

ḡij.

signa pbari p̄t; distinguerendū ē Est ei suspicō
similiter presūpcio triplex. ttemeraria. pbabi
lis. aviolenta Temeraria qn̄ multa sūt signa
boni. pauca mali. a tunc iudicare ex suspicōe
nō adēmnare ē pccm mortale si fiat cū delibera
cōe. vt my. x viij dicitū est. Si vero fuerit suspici
o probabilis. qn̄ multa sūt signa mali a pau
ca boni. tunc iudicare ex hmōi pccm est: s̄ nō
ita graue. sed remale dum stat in suspicōe Si
vero remat ad assertōe; firmā cū p̄tinacia: p̄
sumit esse mortale Item ē suspicio violenta cū
om̄a signa mali apparent a nulla boni. a tunc
non ē pccm Et de isto ec̄ dicit cancel. sic Judica
re p̄pria estimatione aliū ex aptis sigm̄s exte
riorib⁹ que non p̄nt bene fieri. non ē ex se pec
atū mortale. si ceterū qn̄q sit curio sitas remalis
Qn̄q mortalis dum homo ab alijs meliorib⁹
aut debitib⁹ nimis impedit̄. aut dum p̄ hoc in
supbiaz erigit̄. C Querit̄ de quib⁹ p̄sonis pos
sit iudicium suspicio sū haberi a de quib⁹ non
Res idem per sex regulas. Prima de eo de quo
constat esse bonum non est iudicandum esse
malum Et si iudicatur est pccm: alias iniuria
fieret p̄ primo Secunda de eo econuso de quo con
stat esse malū. si iudicat̄ v̄l dī esse bonū: ec̄ est
pccm: q̄ ē mendacū. Tercia vbi vero non co
stat de aliquo q̄ sit bonū. nec co stat q̄ sit malū